冀物流协〔2019〕6号

关于征集印刷《燕赵物流》宣传册的通知

各会员单位、A级物流企业、物流产业聚集区（园区）：
经国家发改委批准，第六届中国国际物流发展大会定于10月17-18日在石家庄国际会展中心举行。本届大会由中国交通运输协会和国际物流与运输协会（CILT）、石家庄市人民政府主办，国际物流与运输学会中国分会、河北省发展和改革委员会、石家庄市发展和改革委员会、河北省现代物流协会协办。大会以“合作、创新、开放、协同”为发展理念，围绕京津冀、雄安新区区域协同发展战略，“一带一路”建设相关产业与物流业的融合发展、供应链管理、智慧物流体系建设等重点领域进行交流与探讨。会议期间将举办国际型、龙头型物流大项目签约，大型物流设施设备、物流技术、

[bookmark: _GoBack]智慧物流展览及河北省物流企业成果展（展览面积30000平米）。
本次会议规模约1100人，含外宾150人。将邀请“一带一路”沿线国家、欧美国家、大洋洲、东南亚、南亚、中亚及非洲国家相关部门领导和使领馆人员；国家发改委、商务部、交通运输部、国家邮政局、国家口岸办、国家铁路集团有限公司等领导；全国物流枢纽城市领导；河北省和地方政府相关领导；国内外知名物流企业；国内外物流相关行业协会、研究机构代表、大学专家学者等出席会议。
河北省委、省政府对此非常重视，按照许勤省长“大力宣传河北省物流业发展成果，打造河北物流企业在国内、国际知名度和影响力”的要求，为配合本届大会宣传河北物流发展，树立河北物流企业品牌形象。经大会组委会协商决定，由河北省现代物流协会负责组织物流企业编印本次会议《燕赵物流》宣传册（以下简称“宣传册”）。具体事宜通知如下：
一、宣传册的组织和主要内容要求
（一）作为国际性会议宣传材料，整体设计风格将体现科技感、现代感、商务感，力求高质量设计排版，凸显企业、园区形象，彰显企业、园区风采。协会成立编辑小组，负责宣传册的设计、排版、印刷等事宜。
（二）征集范围
河北省物流企事业单位、A级物流企业、物流产业聚集区（园区）。
（三）需提供的材料
1、本单位的中英文全称和中文简介（600字左右）。单位形象照片1-3张和logo图片（分辨率2560*1920以上或500万像素以上数码相机原片即可，不需个人照片）。
2、本单位对外宣传的联系电话、地址、电子邮箱、网址或二维码（自愿提供，将展示到每单位的页面上，方便联系）及联系人电话。
（四）征集要求
1、宣传册为大度16开（210*285mm），每单位宣传版位为1版（页），如需加印请联系协会说明。
2、各单位于2019年7月5日前将相关资料提交至协会邮箱，标题注明“单位名称”+“燕赵物流宣传册”。
3、各单位于提交材料同时须提供本单位的开票信息及收件人信息，并将费用转账至协会账户（开票单位信息表附后）。
4、各单位须保证上传资料的真实可靠、图片清晰、语句通顺、无错别字。
二、发放范围和收费标准
（一）发放范围：会议现场、政府有关部门、会员企业、省内物流企业、物流产业聚集区、园区（每交费单位赠20册）。
（二）收费标准：每单位收费1260元。含翻译、设计、排版、印刷、通讯、邮寄等费用。
（三）宣传册由协会负责代收代付费用，由印刷企业开具增值税普通发票。
望各有关单位高度重视，按照通知要求认真组织文稿，确保宣传质量，共同做好本届大会的宣传活动，展示河北物流企业和园区的形象。

联 系 人：冯美卿、王志强
联系电话：0311-83020020、83022210
电子邮件：hebeiwuliu@163.com
附：
1、河北省现代物流协会开户银行、帐号
开户名称：河北省现代物流协会
开户银行：中国建设银行石家庄红旗大街支行
银行账号：13001615608050507025
2、开票单位信息表

河北省现代物流协会
2019年6月12日

附件2：
开票单位信息表
	申请开票企业的开票资料
	企业名称

	纳税人识别号

	地址、电话

	开户行名称及账号

	接收发票的联系人信息
	姓名

	联系电话

	地址

	2

3